



Pollas Invest ApS

Mosegårdsvej 7
2670 Greve
CVR-nr. 37811890

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Kim Pollas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pollas Invest ApS
Mosegårdsvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 37811890
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Pollas, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 130 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.375)	(7.875)
Bruttoresultat		(8.375)	(7.875)
Andre finansielle omkostninger	1	8.505	(8.479)
Årets resultat		130	(16.354)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.752	0
Overført resultat		(103.622)	(16.354)
Resultatdisponering		130	(16.354)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	97.609	0
Tilgodehavender		97.609	0
Likvide beholdninger		641.392	1.383.627
Omsætningsaktiver		739.001	1.383.627
Aktiver		739.001	1.383.627

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		576.874	680.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.752	0
Egenkapital		730.626	730.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	645.256
Anden gæld		8.375	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser		8.375	653.131
Gældsforpligtelser		8.375	653.131
Passiver		739.001	1.383.627
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	680.496	0	730.496
Årets resultat	0	(103.622)	103.752	130
Egenkapital ultimo	50.000	576.874	103.752	730.626

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	(8.507)	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	8.479
	(8.505)	8.479

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Tilgodehavender	89.102

Lånet er renteberegnet efter gældende rentesatser i 2023. Tilgodehavendet er udlignet i forbindelse med selskabets ordinære udbytteudlodning for 2023 i juli 2024.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
